
22. April 2012

Schützenabteilung Durrweiler
Sportgemeinschaft Herzogsweiler-Durrweiler e.V.

Ergebnisse

27. Original 98 K-Schießen 
25. Ordonnanzgewehrschießen

      14. KK-Ordonnanzgewehrschießen
                    4. Fallscheibenschießen     

                             Klein- und Großkaliber 

Geschäftsstelle 
Hans Kienle 
Vörbach 2 
72285 Pfalzgrafenweiler 
Tel. privat:    07445 / 1741 
Tel. Firma:   07445 / 2744 
Fax:              07445 / 2791 
e-mail: Sabt.Durrweiler@gmx.de
web   : www.Sabt-Durrweiler.de 

am 21. und 22. April 2012
Samstags von 13 bis 17 Uhr

Sonntags von 10 bis 12 Uhr, 13 bis 17 Uhr

Anfahrtskizze:



25. Ordonnanzgewehrschießen 2012

Schützenabteilung Durrweiler

Einzelwettbewerb

Schützenklasse

Schneider Rolf SV Roßwangen 8  1  1 971 311
Beier Walter SV Sulz 7  2     1 952 2465
Kraft Franz SV Roßwangen 4  4  2 923 1554
Imhof Klaus SV Öschelbronn 4  3  3 914 2672
Rubik Martin Sportsch. Hechingen 3  5  2 915 1739
Roser Klaus SV Frommern 2  7     1 906 2680
Siegle Wolfram SV Urach 2  6  2 907 2693
Reutter Wolfgang SG Deckenpfronn 3  3  4 898 2620
Wessel Dietmar SV Rosswngen 2  6  1     1 889 2685
Steck Stefan SV Waldenbuch 4  2  3        1 8710 2662
Schaber Dennis 2  4  3  1 8711 2674
Klaffschenkel Jürgen Sportschützen Hechingen 2  4  2  1  1 8512 2691
Ortega Julian Sportschützen Hechingen 1  3  3  3 8213 2684
Vogel Mirko Sportschützen Hechingen 1  3  2  4 8114 2692
Maier Jochen SG Deckenpfronn 1  2  5  1  1 8115 2653
Marx Peter SV Frommern 1  1  3  4     1 7616 2682

Altersklasse

Berger Walter SG Ehningen 9  1 991 2400
Hägele Siegfried SV Bitz 8  2 982 2548
Lock Winfrid SG Ehningen 8  1  1 973 2219
Steck Kurt SV Waldenbuch 7  3 974 2663
Grimm Helmut SG Rottweil 7  2  1 965 2215
Maier Otto SV Ettlingen 6  4 966 570
Dietrich Bernd SV Waldenbuch 6  3  1 957 1640
Zenker Herbert SG Deckenpfronn 6  2  2 948 2655
Brissaud Karl SV Tell Lützenhardt 4  5  1 939 1861
Klumpp Emil SG Ehningen 3  7 9310 1500
Dittrich Franz SG Sindelfingen 3  6  1 9211 1156
Bittman Werner SG Deckenpfronn 3  6  1 92 2441
Heinrich Peter SV Aurich 4  4  1  1 9113 1501
Minkner Herbert SSV Öschelbronn 4  4  1     1 9014 2439
Stehle Franz SV Owingen 1  8  1 9015 888
Kuznik Ulrich SG Diana Rutesheim 2  5  3 8916 2616
Hähnle Rolf SSV Öschelbronn 1  6  2  1 8717 2587
Ruthardt Hans Jörg Sabt. Glatten 3  3  2  1  1 8618 761
Seiser Rolf SG Sindelfingen 2  3  4  1 8619 2635
Seiser Werner SG Sindelfingen 2  2  5  1 8520 2643
Schindele Jochen SV Sulz 2  4  2     2 8421 2415
Rehhorn, Adam Öschelbronn 5  4  1 8422 2628
Alber Erwin SG Ebingen 1  3  3  2           1 7823 6
Klaus Heinz SSV Öschelbronn 1  3  2  1     2 7224 2438
Ortega Jürgen Sportschützen Hechingen 2  2  1  2  1 6125 2687

Damenklasse

Roser Andrea SV Frommern 7  3 971 2679
Wunsch Helga SV Sulz 6  3  1 952 2528

22.04.12   17:18Durrweiler, den Seite: 1



25. Ordonnanzgewehrschießen 2012

Schützenabteilung Durrweiler

Bertsch Walburga 5  1  3  1 903 2694
Klaffschenkel Simone Sportschützen Hechingen 2  4  1  2  1 844 2689
Ortega Sabine Sportschützen Hechingen 4  3  3 815 2686
Nill Birgitt Sportschützen Hechingen 3  4  1  2 786 2695
Ortega Moreno Sportschützen Hechingen 1  3  2     1  2  1 737 2688
Klaffschenkel Josefine Sportschützen Hechingen 2  5  1  1 648 2690
Seiser Iris SG Sindelfingen 2  1  2  1        2 539 2642

Durrweiler Schützenklasse

Luger Tanja Sabt. Durrweiler 5  5 951 2676
Großhans Norbert Sabt. Durrweiler 5  3  2 932 2312
Luger Reinhardt Sabt. Durrweiler 3  6  1 923 2677
Wohlgemuth Winfried Sabt. Durrweiler 3  2  3  2 864 1012
Fischer Hubert Sabt. Durrweiler 2  3  3  2 855 2647
Stöffler Frank Sabt. Durrweiler 5  5 856 2472
Walz Dieter Sabt. Durrweiler 1  3  2  4 817 966
Bohnet Michael Sabt. Durrweiler 1  3  2  3  1 808 1684
Klumpp Hartmut Sabt. Durrweiler 2  4  1     1  1 789 2524

Durrweiler Altersklasse

König Hans Sabt. Durrweiler 4  6 941 512
Käshammer Herbert Sabt. Durrweiler 3  5  2 912 506
Lubert Louis Sabt. Durrweiler 10 903 554
Rügner Hermann Sabt. Durrweiler 1  4  4     1 844 766
Schwab Hans Sabt. Durrweiler 2  4     3     1 825 842
Lust Dietmar Sabt. Durrweiler 3  6  1 826 1606
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27. Original 98K-Schießen 2012

Schützenabteilung Durrweiler

Einzelwettbewerb

Schützenklasse

Krzyanowski Andreas SV Tell Lützenhardt 3  6  1 921 2641
Schneider Rolf SV Roßwangen 4  3  2  1 902 311
Kraft Franz SV Roßwangen 2  6  2 903 1554
Beier Walter SV Sulz 2  6  2 904 2465
Reutter Wolfgang SG Deckenpfronn 2  5  3 895 2620
Klaffschenkel Jürgen Sportschützen Hechingen 9        1 876 2691
Rubik Martin Sportsch. Hechingen 2  3  4     1 757 1739
Schmid Thomas 1  3  1  2  2 728 2678
Wessel Dietmar SV Rosswngen 2  2  3  1  1 699 2685
Walz Andreas Sabt. Durrweiler 1  2  4  1     1 6510 2554

Altersklasse

Berger Walter SG Ehningen 7  3 971 2400
Hägele Siegfried SV Bitz 6  3  1 952 2548
Dietrich Bernd SV Waldenbuch 5  5 953 1640
Lock Winfrid SG Ehningen 6  3     1 944 2219
Klumpp Emil SG Ehningen 5  4  1 945 1500
Ruthardt Hans Jörg Sabt. Glatten 3  4  2  1 896 761
Krusenbaum Johann SV Forbach 3  2  2  3 857 490
Stehle Franz SV Owingen 1  6  1     1  1 838 888
Heinrich Peter SV Aurich 1  3  4  2 839 1501
Hirth Rolf SV Tell Lützenhardt 2  2  4     1  1 8110 2646

Damenklasse

Wunsch Helga SV Sulz 5  2  3 921 2528

Durrweiler Schützenklasse

Großhans Norbert Sabt. Durrweiler 1  4  4  1 851 2312
Wohlgemuth Winfried Sabt. Durrweiler 1  3  4  2 832 1012
Stöffler Frank Sabt. Durrweiler 2  3  2  1  2 823 2472
Walz Dieter Sabt. Durrweiler 1  2  4  3 814 966
Klumpp Hartmut Sabt. Durrweiler 1  2  5  1 685 2524
Kummer Mathias Sabt. Durrweiler 1  2  1  1  4 606 1607

Durrweiler Altersklasse

König Hans Sabt. Durrweiler 3  6  1 921 512
Käshammer Herbert Sabt. Durrweiler 4  3  3 912 506
Schwab Gerhard Sabt. Durrweiler 2  2  4  1  1 833 841
Schwab Hans Sabt. Durrweiler 1  4  4        1 834 842

22.04.12   17:18Durrweiler, den Seite: 1



Kombinationswettbewerb

Schützenabteilung Durrweiler

25. Ordonnanzgewehrschießen 2012

27. Original 98K-Schießen 2012

Schützenklasse

Schneider Rolf SV Roßwangen 12  4  3  1 187 97 90311
Beier Walter SV Sulz 9  8  2  1 1852 95 902465
Kraft Franz SV Roßwangen 6 10  4 1823 92 901554
Reutter Wolfgang SG Deckenpfronn 5  8  7 1784 89 892620
Klaffschenkel Jürgen Sportschützen Hechingen 2 13  2  1  2 1725 85 872691
Rubik Martin Sportsch. Hechingen 3  7  5  4     1 1666 91 751739
Wessel Dietmar SV Rosswngen 2  8  3  3  2  1 1577 88 692685

Altersklasse

Berger Walter SG Ehningen 16  4 1961 99 972400
Hägele Siegfried SV Bitz 14  5  1 1932 98 952548
Lock Winfrid SG Ehningen 14  4  1  1 1913 97 942219
Dietrich Bernd SV Waldenbuch 11  8  1 1904 95 951640
Klumpp Emil SG Ehningen 8 11  1 1875 93 941500
Ruthardt Hans Jörg Sabt. Glatten 6  7  4  2  1 1756 86 89761
Heinrich Peter SV Aurich 5  7  5  3 1747 91 831501
Stehle Franz SV Owingen 2 14  2     1  1 1738 90 83888

Damenklasse

Wunsch Helga SV Sulz 11  5  4 1871 95 922528

22.04.12   17:18Durrweiler, den Seite: 1



14. KK-Ord.-Gewehrschießen 2012

Schützenabteilung Durrweiler

Einzelwettbewerb

Schützenklasse

Berger Walter SG Ehningen 10 1001 2400
Luger Tanja Sabt. Durrweiler 10 1002 2676
Wessel Dietmar SV Rosswngen 10 1003 2685
Beier Walter SV Sulz 10 1004 2465
Wunsch Helga SV Sulz 9  1 995 2528
Schneider Rolf SV Roßwangen 9  1 996 311
Maier Jochen SG Deckenpfronn 8  2 987 2653
Hägele Siegfried SV Bitz 8  2 98 2548
Großhans Norbert Sabt. Durrweiler 7  3 979 2312
Jereb Daniel SG Deckenpfronn 7  2  1 9610 2305
Stöffler Frank Sabt. Durrweiler 6  4 9611 2472
König Hans Sabt. Durrweiler 6  4 96 512
Alber Erwin SG Ebingen 6  4 96 6
Lock Winfrid SG Ehningen 6  3  1 9514 2219
Luger Reinhardt Sabt. Durrweiler 5  5 9515 2677
Aichele Arthur SG Deckenpfronn 5  5 95 2478
Schwab Hans Sabt. Durrweiler 5  4  1 9417 842
Banhart Jörg SG Deckenpfronn 5  3  2 9318 2543
Hub Hans-Jürgen SG Deckenpfronn 4  5  1 9319 2683
Kuznik Ulrich SG Diana Rutesheim 5  3  1  1 9220 2616
Klumpp Emil SG Ehningen 4  3  3 9121 1500
Klumpp Hartmut Sabt. Durrweiler 2  7  1 9122 2524
Klumpp Nathalie Sabt. Durrweiler 9  1 8923 2675
Kneule Leander Sabt. Durrweiler 3  5  1        1 8824 2608
Rügner Hermann Sabt. Durrweiler 4  3  2           1 8725 766
Schmid Sandra 1  4  4  1 8526 2696
Ruthardt Hans Jörg Sabt. Glatten 1  3  2  4 8127 761
Bohnet Michael Sabt. Durrweiler 3  2  4  1 7728 1684
Bertsch Walburga 2  4  2  2 7629 2694
Fischer Hubert Sabt. Durrweiler 1  6  2        1 7530 2647

22.04.12   17:18Durrweiler, den Seite: 1



4. Fallscheiben-Schießen 2012
GK Pistole/Revolver opt. Visierung

Schützenabteilung Durrweiler

Schützenklasse Zeit [sec]

Kopittke Joachim Sabt. Durrweiler 3,294741
Mager Bartholomäus SV Öschingen 4,9923332
Veit Johannes 28,5026733

22.04.12   17:19Durrweiler, den Seite: 1



4. Fallscheiben-Schießen 2012
GK Pistole/Revolver

Schützenabteilung Durrweiler

Schützenklasse Zeit [sec]

Kopittke Joachim Sabt. Durrweiler 5,614741
Lang Georg SG Sindelfingen 6,7326672
Mager Bartholomäus SV Öschingen 7,3923333
Steck Stefan SV Waldenbuch 8,9826624
Krensel Thomas Sabt. Durrweiler 9,4624685
Steck Kurt SV Waldenbuch 9,5226636
Veit Johannes 9,7526737
Kahlert Rolf SV Haiterbach 11,4910968
Stöffler Frank Sabt. Durrweiler 11,6224729
Kahlert Erich SV Haiterbach 14,82109710
Reutter Wolfgang SG Deckenpfronn 17,40262011
Krzyanowski Andreas SV Tell Lützenhardt 29,01264112
Kummer Mathias Sabt. Durrweiler 39,63160713
Seiser Rolf SG Sindelfingen 60,00263514
Brissaud Karl SV Tell Lützenhardt 60,001861 

22.04.12   17:19Durrweiler, den Seite: 1



4. Fallscheiben-Schießen 2012
KK Pistole/Revolver mit opt. Visierung

Schützenabteilung Durrweiler

Schützenklasse Zeit [sec]

Mager Bartholomäus SV Öschingen 8,3023331
Lang Georg SG Sindelfingen 8,4626672

22.04.12   17:19Durrweiler, den Seite: 1



4. Fallscheiben-Schießen 2012
KK Pistole/Revolver

Schützenabteilung Durrweiler

Schützenklasse Zeit [sec]

Lutz Jochen SG Grüntal-Frutenhof 7,5218851
Veit Johannes 20,2926732
Katz Torsten SV Villingendorf 21,3526683
Krzyanowski Andreas SV Tell Lützenhardt 21,7226414
Luger Tanja Sabt. Durrweiler 23,2226765
Harr Eckard SV Tell Lützenhardt 38,503176
Luger Reinhardt Sabt. Durrweiler 47,8926777
Brissaud Karl SV Tell Lützenhardt 60,0018618

22.04.12   17:19Durrweiler, den Seite: 1



4. Fallscheiben-Schießen 2012
Unterhebelrepetierer Kurzwaffen Munition

Schützenabteilung Durrweiler

Schützenklasse Zeit [sec]

Lang Georg SG Sindelfingen 11,6526671
Stöffler Frank Sabt. Durrweiler 12,6824722
Mager Bartholomäus SV Öschingen 23,2523333
Schneider Rolf SV Roßwangen 44,173114
Seiser Rolf SG Sindelfingen 60,0026355
Krzyanowski Andreas SV Tell Lützenhardt 60,002641 

22.04.12   17:19Durrweiler, den Seite: 1




